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DITT NYE HJEM? 

Velkommen til Grønnegata 54!

Her får du en pen og arealeffektiv leilighet beliggende i 2. etg. Den  
inneholder entré, åpen stue‑ og kjøkkenløsning, soverom, flislagt bad  
og bod. I tillegg er det bod i kjeller. Bygget er oppført i 1959, men ble  
ombygget i 2015, da leiligheten ble til. Den holder en gjennomgående  
god og moderne standard med lyse og tidløse overflater. Dette er en  
praktisk og anvendelig leilighet!

Her bor du med umiddelbar nærhet til alt du trenger i hverdagen. Det  
er kun noen hundre meter både til Universitetet og til jernbanen.  
Denne leiligheten er med andre ord fin for både studenter og  
pendlere. Like ned i gata ligger byens gågate med butikker, kaféer og  
uteliv. Det er også kort vei til CC Hamar og Mjøsa med både  
badestrand, fine turområder. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 213,‑
Selger:	 Sam Rahmanpour
	
Salgsobjekt:	 Leilighet
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1959
BRA‑i/  BRA Total	 39 m²/ 44 m² 
Tomtstr.:	 260.1 m²
Soverom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 1, bnr. 104
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1213250184

Fredrik Lien
Eiendomsmegler/  Salgsleder/  Partner

Mobil	 472 54 889
E‑post	 fredrik.lien@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Hamar
Strandgata 61, 2317 HAMAR. TLF. 62 55 58 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 39 m²
BRA totalt: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 39 m² Entré, stue/  kjøkken, soverom, bad og bod. 
Kjeller
BRA‑i: 5 m² Bod.  

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av  
bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt. Rommene kan være  
måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.

Tomt
Felles eiertomt for sameiet på ca. 260 m².

Beliggenhet
Leiligheten ligger midt i Hamar sentrum med gangavstand til alle servicetilbud. Hamar  
sentrum har et rikt tilbud av nisjebutikker, koselige kaféer som Kafé Larsen og Kai og  
Mattis og restauranter som Nagomi, Il Teatro og Victoriahaven. Det er kun noen hundre  
meter til CC Hamar med en rekke butikker og spisesteder. Dagligvareforretningen Kiwi  
Holsetgata er ca. 1 minutt spasertur fra leiligheten.
 
Det er kort vei til kulturhuset med både kino, bibliotek og en rekke konserter og  
forestillinger året igjennom. Kun noen hundre meter unna finner du Mjøsa og populære  
Koigen med bl.a. sandstrand, basketballbane, sandvolleyballbane og stupetårn. Herfra  
er det også fin tursti langs idylliske Mjøsa. Ved vannkanten ligger også Mjøsfronten  
som er et populært serveringssted med ulike mattilbud i sommerhalvåret. 

Det er kort vei til Ankerskogen, som er et fint friområde med frisbeegolfbane og ikke  
minst en flott svømmehall. Bybussene stopper rett i nærheten og tar deg enkelt rundt  
om i byen. Det er gangavstand til Hamar jernbanestasjon med hyppige avganger til  
både Oslo og Trondheim. Fra denne leiligheten har du med andre ord noe for enhver  
smak i umiddelbar nærhet.
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Byggemåte
Beskriv byggeår/   tilbyggingsår og byggemåte for eiendommens bygningsmasse. Bruk  
tilstandsrapporten som hovedkilde. I forhold til byggeår kan man også kontrollere  
årstall på byggetegninger mot eventuell ferdigattest/   midlertidig brukstillatelse. 
 
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra tilstandsrapport datert 18.08.2025, utført av  
E&K Takst AS v/    Jonas Eikeland.
 
Tilstandsrapporten angir også byggetekniske tilstandssvekkelser (tilstandsgrader‑TG)
 
For denne eiendommen er det gitt tilstandsgrad TG 2 (avvik som kan kreve tiltak) for  
følgende bygningsdeler‑/   komponenter:
‑ Avløpsrør: Det er flere boenheter i bygget og kontroll om kloakk er luftet over tak er  
ikke foretatt. Det er ikke påvist noen stakeluke i boenheten. Staking kan utføres via  
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